
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy- Miasta i Gminy Pasłęk, uchwalonym uchwałą Nr II/14/03 Rady Miejskiej  

w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk (t.j. Dz. 

Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 2825), zmienionym uchwałą nr II/23/21 Rady Miejskiej w Pasłęku  

z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do Statutu, w Wykazie jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Pasłęk, w części:  

,,I. Jednostki budżetowe" skreśla się treść punktu 3 w brzmieniu: ,,Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Pasłęku"; 

2) w załączniku nr 2 do Statutu w Wykazie jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Pasłęk, w części:  

,,I. Jednostki budżetowe" dodaje się punkt 12 w brzmieniu:,,12) Klub Malucha w Pasłęku"; 

3) w załączniku nr 2 do Statutu w Wykazie jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Pasłęk, w części:  

,,III. Osoby prawne" punkt 2 otrzymuje brzmienie:,,2) Pasłęckie Centrum Kultury i Aktywności (instytucja 

kultury)". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z wyjątkiem: 

- zmiany Statutu, o której mowa w § 1 pkt 1, która wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku, 

- zmiany Statutu, o której mowa w § 1 pkt 2, która wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2026 roku, i podlega 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  

w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Bogdan Pobiarżyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4227


		2025-11-12T13:02:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




